



**ANWIS** jest producentem najwyższej jakości systemów żaluzjowych i roletowych, umożliwiających kontrolę nad światłem.

Oferta obejmuje kilkanaście grup produktowych przesłon okiennych w systemach wewnętrznych i zewnętrznych, poziomych i pionowych, rolowanych i plisowanych. Różnorodność form, materiałów i wzorów pozwala na nieograniczone możliwości aranżacji wnętrz zarówno klasycznych, jak i nowoczesnych.

## Oslony zewnętrzne

**Aktualną ofertę ANWIS tworzą:**

**ROLETY ZEWNĘTRZNE** stosowane głównie z myślą o zabezpieczeniu wnętrza przed wandalizmem i włamaniem, idealnie chronią wnętrze przed nadmiernym nagrzewaniem oraz nasłonecznieniem. Dostępne są w kilku



systemach - elewacyjne, naokienne oraz rolety zewnętrzne podtynkowe SOLIDO. Dzięki szerokiej gamie kolorystycznej, rolety zewnętrzne można idealnie dostosować zarówno do nowoczesnych, jak również tradycyjnych obiektów architektonicznych.

**MOSKITIERY** (okienne i drzwiowe: ramkowe, rolowane, otwierana na zawiasie oraz przesuwne) prosto i skutecznie chroniące przed insektami pyłkami roślin i kurzem. Łatwe w obsłudze i konserwacji. Dostępne w kolorystyce palety RAL.

**ŻALUZJE FASADOWE** to nowoczesne i eleganckie produkty mocowane na zewnątrz fasady budynku. Ich konstrukcja zapewnia komfortową ochronę przed promieniowaniem słonecznym oraz swobodną regulację stopnia zaciemnienia.

## Oslony wewnętrzne

**ŻALUZJE POZIOME ALUMINIOWE I DREWNIANE** – dające możliwość płynnego sterowania natężenia i kierunku wpadającego światła. Duży wybór kolorów taśm i osprzętu pozwala na dopasowanie żaluzji do wystroju każdego wnętrza.

**ŻALUZJE PIONOWE** cieszące się dużą popularnością zwłaszcza wśród klientów instytucjonalnych. Dzięki ciekawemu wzornictwu i bogatej kolorystyce coraz częściej stanowią nowoczesny element dekoracyjny mieszkań.

**ROLETKI MATERIAŁOWE** (do wyboru: wolno wiszące, w kasecie oraz w kasecie z prowadnicami) – są różnorodnością systemów, oferowanych tkanin i kolorów osprzętów pozwalają na wyszukaną aranżację i niepowtarzalny efekt.

**ŻALUZJE PLISOWANE** będące atrakcyjnym sposobem zasłonięcia każdego okna, nawet o nietypowych kształtach, stanowią



rozwiązanie dla najbardziej wymagających klientów. Dostępna bardzo bogata kolekcja tkanin.

**MATY DREWNIANE ROLOWANE** trafiające w gusta odbiorców ceniących sobie naturalność i egzotykę. Wykonane są z drewna najwyższej jakości.

**ZASŁONY PANELOWE** stosowane jako wewnętrzna dekoracja okna lub ściany, składają się z dwóch podstawowych elementów: szyny prowadzącej oraz pionowych ruchomych pasów tkaninowych podczepionych do szyny. Wykorzystywane również jako wizualna przegroda pomieszczeń.



**ADRES FIRMY:**



ANWIS A.G. WIŚNIEWSKY Sp. J.  
ul. Smocza 16/18  
87-800 Włocławek  
tel. 54 412 88 00  
faks 54 412 88 26  
infolinia: 0801 88 99 22  
anwis@anwis.pl  
www.anwis.pl